k-13864

Dziś i codziennie,

prócz potraw à la carte wydają się **OBIA** dy od godziny 1-szej do 6-tej po kop. 75 i rs. 1 kop. 50.

w **Restauracji S. Zięciakiewicza,** Plac Teatralny Nr 7, 1-sze piętro. k-29246

Teatr w Łomży

jest w każdym czasie do wynajęcia. k3990

досво.ено Цензурою. Баршана 11 (23) Февраля 1881 г.

Patrz Dodatek

KSIĘGARNIA, SKŁAD NUT I FORTEPIANOW
GEBETHNERA i WOLFFA
W WARSZAWIE
posiada na Składzie Głównym:

ŻYWOТЫ ŚWIĘTYCH PAŃSKICH

Starego i Nowego Testamentu,
z dzieła

KSIEDZA PIOTRA SKARGI,

skrócone i zastosowane do użytku osób wszelkiego stanu i wieku

przez **Ap. C.**